2

	[image: image1.jpg]

САВЕТ БЕЛАРУСКАГА

ПРАФЕСIЙНАГА

САЮЗА РАБОТНIКАЎ
ГАЛIН ПРАМЫСЛОВАСЦI

"БЕЛПРАФМАШ"

ПРЭЗІДЫУМ

ПАСТАНОВА
	СОВЕТ БЕЛОРУССКОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

"БЕЛПРОФМАШ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         06.02.2025  №
г. Мiнск
	г. Минск

	О Совете по работе среди женщин Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

В соответствии с п.п. 3.2., 3.3. Положения о Совете по работе среди женщин Белорусского профессионального союза работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ", утвержденного постановлением Президиума Совета Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" от 17.03.2020 № 3-10 "О Совете по работе среди женщин Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ", Президиум Совета Белорусского профессионального союза работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Совет по работе среди женщин Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" в следующем составе:

	от Брестской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	1.
	Грибчук

Ольга Анатольевна
	–
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО "558 авиационный ремонтный завод" ПК-26

	2.
	Лемеш

Галина Петровна
	–
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Барановичское производственное хлопчатобумажное объединение"

	от Витебской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	3.
	Белецкая

Наталья Константиновна
	–
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Витебские ковры"

	4.
	Чумакова
Наталья Валерьевна
	–
	ведущий инженер по охране труда,

председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Витебский завод радиодеталей "Монолит"

	от Гомельской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	5.
	Осипова
Ирина Викторовна
	–
	председатель цеховой профсоюзной организации электросталеплавильного цеха № 2 первичной профсоюзной организации ОАО "Белорусский металлургический завод" – управляющая компания холдинга "Белорусская металлургическая компания" г.Жлобин

	6.
	Терещенко

Наталья Ивановна
	–
	инженер 1 категории отдела по испытаниям пищевой и сельскохозяйственной продукции РУП "Гомельский центр стандартизации, метрологии и сертификации ", председатель первичной профсоюзной организации

	от Гродненской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	7.
	Галась

Леонтина Станиславовна

	–
	начальник производственно-диспетчерского отдела ОАО "ВолМет", председатель первичной профсоюзной организации

	8.
	Шульга

Татьяна Генриховна
	–
	инженер по подготовке производства производственно-диспетчерской группы ОАО "Гродненская обувная фабрика "Неман", председатель первичной профсоюзной организации

	от Могилевской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	9.
	Епифанова
Ирина Андреевна
	–
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Славянка"

	10.
	Маталина
Юлия Викторовна
	–
	главный специалист по организационной работе Могилевской областной организации Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	от Областной организации г.Минска и Минской области Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ":

	11.
	Васенкова
Анна Федоровна
	–
	заместитель председателя первичной профсоюзной организации ОАО "ИНТЕГРАЛ" – управляющая компания холдинга "ИНТЕГРАЛ"

	12.
	Карпуть
Светлана Аркадьевна
	–
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Свiтанак" г.Жодино

	13.
	Пузанкевич
Ольга Михайловна

	заместитель председателя первичной профсоюзной организации ОАО "БЕЛАЗ" – управляющая компания холдинга "БЕЛАЗ-ХОЛДИНГ" профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	14.
	Романова
Оксана Михайловна
	–
	заведующий отделом организационной работы Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ", заместитель председателя первичной профсоюзной организации

	15.
	Тарасевич

Татьяна Владимировна
	–
	главный специалист Областной организации г.Минска и Минской области Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	16.
	Умецкая
Мария Александровна

	–
	председатель первичной профсоюзной организации председатель ОАО Борисовский завод "Автогидроусилитель"

2. Совету по работе среди женщин в своей деятельности руководствоваться Уставом Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ", Положением о Совете по работе среди женщин Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" Костяна М.М, отдел организационной работы Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ".
Председатель
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"                                                В.В.Курсевич
Визировали:
О.М. Романова

М.М. Костян
PAGE